
CÓDIGO

NOMBRE

VERSIÓN

Mes: FEBRERO-2022

Volumen Entregado

(Sm3)

              1,629,845.27 

                   23,582.64 

                                  -   

                                  -   

                 412,851.12 

                 404,994.62 

              1,167,752.71 

              1,831,732.37 

                 736,576.50 

                 318,134.13 

Elaborado:

Nombre: 

Notas

OP-F-13

REPORTE OPERATIVO VOLUMÉTRICO MENSUAL DEL SISTEMA DE DISTRIBUCIÓN POR CATEGORÍA TARIFARIA

2

N/A 0 4 bar - 6 bar

Categoría_IIB 0.00 0 4 bar - 6 bar

Categoría_III 0.00 0 4 bar - 6 bar

Analista de Operaciones Aprobado por: Jefe de Operaciones

Categoria Tarifaría 
Flujo Máximo Flujo Mínimo Presión Entregada

 (m3/h) (m3/h) (barg)

Categoría_I 1,734.00 0 4 bar - 6 bar

Categoría_IIA

Categoría_IV 176.50 0 4 bar - 6 bar

Categoría_V 540.00 0 4 bar - 6 bar

Categoría_VI 1,354.22 0 4 bar - 6 bar

Categoría_VII N/A 0 4 bar - 6 bar

Pesca 245.78 0 4 bar - 6 bar

GNV 956.00 0 4 bar - 6 bar

Nombre: F. CruzadoW. BRIONES

1. Los datos de volumen entregado, flujo máximo y flujo mínimo corresponden a la medición realizada en el periodo operativo previo.

2. La información contenida en el presente reporte es operativa y referencial.

3. Día operativo: de 6:00am del día a 6:00am del día siguiente.


